



#### KELLE TAGA PEITUB DISAINER MONICA GRAFFEO?

Kuna voodeid müüakse Daniele Lago firmamärgi all ning kuna madratsi all asuvasse metallkarkassi on disainitud Kamasuutrale omistatud kujutisi, tuleb enamikule disainihuvilistest üllatusena see, et need suured ja kelmikad voodid on disaininud hoopis naine. Idee järgi ootaks enamik disainispetsialiste selle taga hoopis võidusõiduautode või kiirrongide sisustamise jaoks töötanud disainereid.

1973 sündinud Monica Graffeo on lõpetanud Itaalia Disainikooli ning töötanud pärast seda kaks aastat Fausto Boscarioni ja Gabriele Centazzo-Valcucine jaoks. 1998 jätkas ta oma karjääri vabakutselisena ning on teinud juba oma nime all koostööd disainifirma Kristaliaga. Koostööst Kristaliaga on Monica ilusaim mälestus tool Free, mis valiti aastal 2001 Itaalia disaini kujutava margikollektsiooni üheks märkimist väärivaks tööks.

“Minu edu jätkas järgmine tool Boum, mis võitis endale võistlusel Young & Design esimese koha. Samuti koostöös Kristaliga. Ja aastal 2004 koostöös firmaga Arflex sain ma tooliga Mints samal võistlusel teise koha. 2005 jõudsin koostöös Discuincioga disainida lamamistooli Lazy Mary, mis jõudis Promosedia messi Top Teni auhinnani, samal aastal kutsuti mind Sao Paolosse külalisõppejõuks. Kuna Lazy Mary võib olla ka skulptuur, siis aastal 2007 oli Lazy Mary eksponeeritud Milano Treinaalil. Nüüd käib lõbus koostöö disainer Daniele Lago firmaga,” räägib Monica Graffeo.

**Monica Graffeo disainitud voodi, mille puhul on madratsi alla piilumisest tõepoolest ka kasu.**

#### DANIELE LAGO LÖBUSAD VÄLJASÕIDUD

Daniele Lago, kes Monica Graffeo koostööd pakub, on ise alustanud oma disainikarjääri umbes kümme aastat tagasi. Tema disainifirma atmosfäär on kogu aeg olnud segu kõrgloomingust ja sõitudest messidele Moskvasse, Berliini või Londonisse, et üüratus disainimaailmas endale lapike maad vallutada. Kuna tegu on noore firmaga, siis igal maal ta enda kanda veel kinnitanud ei ole, aga loodab seda igal juhul peatselt teha ning oma “maadevallutust” jätkata. Daniele Lago on Monica eakaaslane – üksteisemõistmisega probleeme ei ole.

Paralleelselt disainitootmisega asub firma juures ka pisike disainiateljee, kus noori disainereid koolitatakse. Jalgratastega minnakse koos tudengitega maale nädalavahetuseks tööseminare tegema ning tudengid kommenteerivad, et tegelikult on kogu Daniele Lago tööprotsess ja firma juhtimine sarnane ühe lõbusa väljasõiduga.

Messidele minnakse suure grupiga ja alati katsutakse ka midagi oma boksis lavastada. Messiesitlused sarnanevad vahel rohkem hullu moedemonstratsiooni atmosfääriga kui mööblit müüva firma esindamisega. Järgmine kord tehakse võib-olla teatrit või häpingi. Ei me ette tea...

Seni saab vaadata ümber mööbli lavastatud lõbusaid videoklippe Daniele Lago kodulehelt ja endale Monica Graffeo “lendavaid voodeid” tellida. Ärge kartke, ega need voodid tegelikult kuskile lenda. **G**



# ASTIEKS

## SALONG

Mööbel Aksessuaarid Kingitused

# Kallid kingitused kõige kallimatele

Salong Astieks pakub esmaklassilist mööblit erinevatest stiilidest. (modernne, klassikaline, neoklassikaline (ja hi-tech) Euroopa parimatelt tootjatelt.

Valikus on söögitoa-, magamistoa-, lastetoa-, kabineti- ja raamatukogumööbel, pehme- ja aksessuaarmööbel, kardinal, vaibad, valgustid, aiämööbel ja kingitused tähtpäevadeks.

Regati pst.1/4 Tallinn, Tel. +372 639 6959  
GSM +372 526 1125 [www.astieks.ee](http://www.astieks.ee)